Муниципальное образование
Сельское поселение
«Село Климов Завод»
Юхновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

СЕЛЬСКОЙ   ДУМЫ

от   02.10.2020года  					             №  3

	Об утверждении протокола счетной комиссии по выборам Главы муниципального образования  сельское поселение «Село Климов Завод»  №1 от _02.10.2020г.

	 Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод»  РЕШИЛА:

	Утвердить протокол №1 счетной комиссии по выборам Главы муниципального образования  сельское поселение «Село Климов Завод» от 02.10.2020года  (прилагается).

Председательствующий					Т.И. Шестакова

[bookmark: _GoBack]